
Prefeitura Municipal

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 586

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 17:00:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 354

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2023 15:45:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2023 08:20:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2023 08:30:00
Objeto:
Aquisição de climatizadores de ambiente para diversas secretarias do Município
Resumo:
Aquisição de climatizadores de ambiente para diversas secretarias do Município

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2023 00:00:00 Edital 89_2023 CLIMATIZADORES.docNome (Obrigató... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48ca264220f25959644069f54b7e8e75.doc

